2024 年 3 月 29 日

各 位

会社名：  株 式 会 社 ア イ テ ィ フ ォ ー

代表者名： 代表取締役社⻑  佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部⻑ 中山 かつお

（電話：03‐5275‐7841）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本年 4 月 1 日付で下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2024 年 4 月 1 日付）

従業員

氏 名 新 旧

儘田 隼一
事業本部 本部⻑代理

兼 事業企画部⻑

事業本部 本部⻑代理

兼 事業推進一部⻑

榎本 顕介 事業本部 事業推進部⻑ −

早川 忠良 管理本部 経理部⻑ −

廣岡 克基 ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部⻑ 兼 ｼｽﾃﾑ五部⻑ ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ二部⻑

佐藤 浩一 ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ三部⻑ ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ五部⻑

伊賀並 康眞 ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ四部⻑ ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ三部⻑

今井 啓人 ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ二部⻑ ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ三部⻑

⻘⽊ 良信 ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ三部⻑ ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ四部⻑

小池 宏幸 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ六部⻑ −

根本 大 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ七部⻑ 決済ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部 ｼｽﾃﾑ部⻑

 以 上